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ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

ссееенннзззууааалллннии 
ррруууусссооокккоооссси
 иииии ееееелллеееегааннннттннниии
 ббббббррррррииинннеееттттииии

ОД ТРЕНДИ РУСА ДО ТЕМНО КАФЕНА  - во неверојатната палета 
на бои, која ги следи најновите модни трендови, секоја жена 
ќе ја пронајде совршената боја за себе. Екстремно нежната 
формула овозможува 100 % покривање на белите влакна и 
дава прекрасен,здрав изглед. И дава свиленкаста мекост и 
брилијантност на косата.

НАЈТЕМНО КАФЕНА

ТЕМНО КАФЕНА

СРЕДНО КАФЕНА

СВЕТЛО КАФЕНА КОН БАКАРНА

ЧОКОЛАДНО КАФЕНА

СРЕДНО КАФЕНА КОН ЗЛАТНА

СВЕТЛО КАФЕНА

ТЕМНО РУСА

ТЕМНО ЗЛАТНО РУСА

СРЕДНО РУСА

СРЕДНО ПЕПЕЛАВО РУСА

СВЕТЛО РУСА

ПРИРОДНО СВЕТЛО РУСА

ИНТЕНЗИВНО СВЕТЛО РУСА

ИНТЕНЗИВНО СВЕТЛО РУСА ШАМПАЊ

ИНТЕНЗИВНО СВЕТЛО ПЕПЕЛАВО РУСА
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ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

,,Ми се допаѓа што сум русокоса! Трајната боја за коса на Advance 
Techniques ми овозможи да ја добијам совршената руса нијанса, број 9.0. 
Мојата коса се чувствува мазно, а бојата изгледа свежо и сјајно.“

главен вокалист на групата Black Eyed Peas и мултиплатинест соло изведувач

1.  ПОДГОТВИТЕЛЕН ТРЕТМАН 
Подгответе ја косата со нанесување на подготвителниот третман 
на сувите, оштетени делови. Се создава заштитна бариера за 
рамномерна покриеност. 

2.  СОВРШЕНА БОЈА 
За 100% покриеност и прекрасна, блескава трајна боја  нанесете од 
од крем бојата од коренот до врвовите

3. ТРЕТМАН ЗА НЕГА ПО БОЈАДИСУВАЊЕ - ЈА ЗАЈАКНУВА БОЈАТА
На крај, нанесете од балсамот за после боење со потхранувачки шеа 
путер и исплакнете.

дознајте повеќе на http://haircolor.avon.com/
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ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

Сонувате за уредна и обликувана коса? 
Со Avon тоа е лесно. Негувајте ја вашата 
коса со соодветни производи и постигнете 
неверојатни резултати: импресивен волумен, 
блескав сјај, прекрасна и долготрајна 
фризура.

Advance Techniques се професионални 
високо-квалитетни производи за нега на 
коса кои се создадени да ви помогнат да ја 
добиете фризурата која ја посакувате и да 
ја откријат и истакнат природната убавина 
на косата. Тајната на нашите производи 
за обликување на косата е во 3-те фази на 
обликувањЕ И ПРИдобивките од секоја фаза.

1. основна - се создава волумен, форма и 
се зголемува еластичноста на косата, ја 
подготвува косата за понатамошните фази на 
обликување.

2. креирање - ја дефинира и обликува 
фризурата -благодарение на специјалните 
третмани - како што се оние нагласување 
на формата на косата, за извиткување на 
кадриците, или за обликување на брановите.

3. финиш– зацврстува и и дава сјај на косата
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ЕЕ СОСО ППРЕРЕКРКРАСАСНАНА К КОСОСААПРРИВИВИВЛЕЛЕЛЕЧЕТЕ ВНИИМАМАНИНИЕЕ

 AGE RETREAT
90%* од жените се согласија дека системот  

ја прави косата помлада и цврста 

КОМПЛЕКСОТ СО МЛАДЕШКИ ПЕПТИДИ 
НА ЛИНИЈАТА AGE RETREAT’S  активно ја 
потхранува косата од коренот и ја прави 
поцврста, со поголем волумен, помазна 
и со дополнителна хидрантност за само 
една недела.

ПРОБЛЕМ: 
Тенка, слаба, 

безживотна коса.

ТРЕТМАН:
■ Чисти
Користете го Подмладувачкиот шампон кој нежно ја чисти 
косата и ја задржува бојата и хидрантноста, правејќи ја 
косата помлада, помека и поздрава. 
■ Потхранува
По шампонирањето нанесете го Подмладувачкиот треман 
кој се плакне. Лесен подмладувачки хидрантен третман 
кој се плакне, формулиран со антиоксиданти и хранливи  
состојки кои ја одржуваат косата здрава и ја заштитуваат од 
секојдневно оштетување. 
■ Обновува и заштитува
По миење и сушење на косата, нанесете го 
Ревитализирачкиот третман. Оваа двојна формула дава 
долготраен ефект на цврста коса и помага во намалување 
на опаѓањето на косата, предизвикано од чешлање и 
четкање. 

* 1 неделно испитување на корисниците 08-980 со 101 учесник

1. ШАМПОН 
– го третира 
скалпот и 
видливиот дел на 
косата

2. ПОДМЛАДУВАЧКИ 
ТРЕТМАН КОЈ 
СЕ ПЛАКНЕ – го 
третира скалпот и 
почетниот „жив“ дел  
од косата

3. РЕВИТАЛИЗИРАЧКИ 
ТРЕТМАН
– ја третира косата 
од коренот и 
длабокиот „жив“ 
дел од косата

ПОТТИКНЕТЕ
ЈА МЛАДОСТА НА КОСАТА
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ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

VOLUME

ПРОБЛЕМ: 
Ретка, тенка, свената коса на која 

и недостига волумен.

ТРЕТМАН:
■ Чисти
Користете го Шампонот за поголем волумен кој 
темелно ја чисти косата од маснотии. 
Нежната формула на Шампонот за бојадисана 
коса ја чисти површината на косата и 
истовремено ја штити бојата на косата од 
избледување.

■ Зголемува
По шампонирањето, нанесете го Балсамот за 
поголем волумен, кој го подигнува волуменот 
на косата, давајќи му на секое влакно поголем 
дијаметар.

■ Подигнува
За поголем волумен користете го Тоникот за 
подигнување на тенката коса од коренот. 
Напрскајте по целата должина на мокра коса.

Линијата Volume содржи производи со 
револуционерен Body Polymer комплекс 
на природни растителни протеини и 
јаглехидрати кои веднаш и даваат на 
косата два пати поголем волумен. 

ПРОТЕИНСКИТЕ 
МОЛЕКУЛИ 
ЈА ПОДИГААТ 
КОСАТА ОД 
КОРЕНОТ

СТРУКТУРНИТЕ 
ПОЛИМЕРИ 
ГО ОБВИВААТ 
СЕКОЕ ВЛАКНО 
ДАВАЈЌИ И НА 
КОСАТА ПОГОЛЕМ 
ВОЛУМЕН

Двојно поголем волумен!* 

ИМПРЕСИВНО

БУЈНА 
КОСА
*Лабораториско тест мерење број  0000018702 на прамени коса со користење 
на шампонот и балсамот за волумен и пената за поголем волумен за тенка коса.
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TURN HEADS WITH RAVISHING HAIR

Го зголемува сјајот на косата за 
93%  ја прави косата здрава, 

сјајна и регенерирана*. 

ПРОБЛЕМ: 
Избледена боја без 

сјај.

ТРЕТМАН:
■ Чисти
Користете го Daily Shine Шампонот за да ги отстраните 
оштетувањата предизвикани од производите за 
обликување или пак загадувањето.

■ Заштитува
По шампонирање, нанесете Daily Shine балсам кој не се 
плакне за сите типови на коса за обновување на косата 
кој помага за отплеткување на косата и ја прави лесна за 
обликување. Косата станува мека и сјајна.
Нежната формула на Шампонот за бојадисана коса ја 
чисти површината на косата и истовремено ја заштитува 
бојата на косата од избледување.

■ Сјај
По шампонирањето, исушете ја косата со крпа и 
нанесете од Серумот за суви врвови за ги измазните и да 
им дадете сјај на сувите врвови.

Комплексот MULTI-SHINE може да го 
подобри изгледот на уморната коса  
преку редовна доза на про-витамини 
кои ја потикнуваат хидрантноста. Ова 
помага во затворањето на кутикулите 
на косата, штитејќи ја структурата 
на косата и давајќи и здрав сјај.

БЛЕСКАВА 

ЗДРАВА КОСА
*  Инструментално тестирање број  0000012079 на прамени коса со користење на  Advanve Techniques 

Daily Shine шампонот, балсамот и спрејот за посјајна коса.

СОВРШЕНО ЈА 
ИЗМАЗНУВА 
КОСАТА

И ДАВА НА 
КОСАТА ЗДРАВ 
СЈАЈ

DAILY SHINE
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ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

COLOUR PROTECTION
Бојата трае 6 x подолго!*

ПРОБЛЕМ: 
Избледена боја и 

недостаток на сјај.

ТРЕТМАН:
■ ЧЧисти
Шампонот за бојадисана коса има нежна формула која 
помага во чистење на површината на косата и истовремено 
ја штити од избледување на бојата.
■ Ја одржува бојата
По шампонирањето, нанесете го Балсамот за бојадисана коса 
кој го враќа природното ниво на хидратација и сјај. истовремено 
правејќи ја косата мазна и мека на допир.
■ Долготрајна боја
Задржете ја вашата боја и продолжете го сјајот на бојата со 
користење на Маската за бојадисана коса. Нанесете на 
сува коса.
■ Обновување на бојата
Нанесете Lock-in третман за бојадисана коса кој 
овозможува  6х  поголема заштита од избледување на бојата 
(поради миење)*. 
 
* Со користење на Шампонот и Третманот за бојадисана коса Advance Techniques 
во споредба со употреба само на обичен шампон. Индивуалните резултати може 
да варираат.

БЛЕСКАВА

БОЈА
* Со користење на Шампонот и Третманот Color Protection 
за бојадисана коса и Lock-In третманот за бојадисана 
коса во споредба со употреба на само обичен шампон. 
Индивидуалните резултати може да варираат. 

ЗАШТИТНИОТ 
СЛОЈ И ДАВА 
СОВРШЕН СЈАЈ 
НА БОЈАТА

СЕ ЗАДРЖУВА 
ВО ПИГМЕНТИТЕ 
НА БОЈАТА ЗА 
КОСА И ГО 
ПРОДОЛЖУВА 
НЕЈЗИНОТО 
ТРАЕЊЕ

COLOUR PROTECTION, со Color Shield 
технологијата која допрва ќе биде 
патентирана штити од измивање на 
бојата со миењето на косата. Бојата 
трае многу подолго, останува свежа 
и одржува длабок, фантастичен сјај!   
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ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

BEAUTIFULLY BEHAVED
Совршен облик 

за 3 денови*

Револуционерната линија BEAUTIFULLY 
BEHAVED со Lotus Shield технологија 
создава микро тенка, но трајна бариера 
помеѓу влагата и вашата коса, со тоа што 
косата останува без електрицитет  дури и 
по неколку миења. Косата е неверојатно 
лесна за обликување, мека и мазна на 
допир.

ПРОБЛЕМ: 
Нескротлива, тешка за обликување 

коса, наелектризирана и со 
разлетани прамени.

ТРЕТМАН:
■ Чисти
Користете го Шампонот Beautifully Behaved кој нежно ја чисти 
косата.

■ Измазнува
По шампонирањето нанесете го Балсамот Beautifully Behaved 
за да ја измазните косата и да ја вратите хидратацијата за мек, 
луксузен допир.

LOTUS SH I ELD ТЕХНОЛОГИЈА - 
ИНСПИРИРАНА ОД ВОДООТПОРНАТА 
МОЌ НА ЛОТУСОВИОТ ЛИСТ, СОЗДАВА 
ЗАШТИТНА БАРИЕРА КОЈА ЗАШТИТУВА 
ОД ВЛАЖНОСТА И ДРЖИ ВАШАТА 
ФРИЗУРА.

*Научно тестирање на корисниците број  0000018091 на 100 учесници, со користење на целата колекција 
AdvanceTechniques Beautifully Behaved.

КОСА
-СОВРШЕНА ЗА ОБЛИКУВАЊЕ штити

 о
д 

вл
а

ж
но

ста, ја држи ваш
а

та
 ф

ризура
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*Научно тестирање на корисниците број  0000018091 на 100 учесници, со користење на целата 
колекција на AdvanceTechniques Beautifully Behaved.

СВИЛЕНКАСТО
МАЗНА 
коса под контрола

ТРЕТМАН СО LOTUS 
SHIELD ТЕХНОЛОГИЈА

СОВРШЕН
ОБЛИК 
ЗА 3 ДЕНОВИ*

•  формулиран со Lotus Shield технологија  
која созадава невидлив штит од 
влажноста

•  вашата фризура изгледа беспрекорно 
без оглед на временските услови

•  веднаш ја измазнува косата и ја прави 
сјајна и лесна за обликување

■ Финиш
Нанесете од третманот Beautifully Behaved 
со Lotus Shield  технологија на чиста, 
влажна или мокра коса за косата да биде 
лесна за обликување дури и по неколку 
миења.

ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА
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ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

ПРОБЛЕМ: 
Сува, кршлива и 

оштетена коса 

 DAMAGE REPAIR
Ја обновува косата дури до 95%!*

РЕЖИМ:
■ Миење
Нежно измијте ја косата со Шампонот Damage Repair  за 
зајакнување и обновување на слабата коса.

■ Потхранување
По шампонирањето, потхранете ја косата со Балсамот 
Damage Repair за да ја врати хидрантноста, да ја измазни 
и зацврсти надворешната обвивка на косата 

■ За многу сува коса
На секои 2-3 миења нанесувајте ја Маската за сува или 
оштетена коса или 5 дневниот обновувачки третман за 
сува или оштетена коса. На овој начин  ја зацврстувате не 
само надворешната обвивка на косата туку и коренот.

Уникатниот обновувачки комплекс 
на линијатаа линијата DAMAGE REAPIR 
длабински  ја третира косата и ги 
обновува сувите и расцветани врвови. 
Истовремено ја зајакнува, измазнува и 
омекнува косата. Со редовно користење 
косата ќе го врати нејзиниот здрав и сјајен 
изглед.

 

ГИ ОБНОВУВА 
ОШТЕТУВАЊАТА 
ВО ВНАТРЕШНАТА 
И НАДВОРЕШНАТА 
СТРУКТУРА НА 
КОСАТА

СЈАЈНА И 
СВИЛЕНКАСТО 
МАЗНА КОСА 
СО ЗДРАВ 
ИЗГЛЕД

ЦЕЛОСНА 

ОБНОВА
*Лабораториско тест мерење број  0000017845 на прамени коса со користење на  Advance Techniques Damage 
Repair шампонот, балсамот и третманот за расцветани врвови за сува и оштетена коса.
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НАПРЕДЕН  
ТРЕТМАН ЗА ОБНОВА 
НА КОСАТА

ГИ РЕШАВА 
ПРОБЛЕМИТЕ 
НА ОШТЕТЕНАТА КОСА 
ЗА 3 ДЕНОВИ

•  ги поправа оштетувањата 
предизвикани со обликување, хемиско 
третирање и четкање на косата

•  длабоко ја потхранува косата, 
ја прави свиленкаво цврста и здрава

ја измазнува 
површината

го зацврстува 
коренот

го обновува 
сувите врвови

■ Обнова 
Нанесете мала количина на сува или 
мокра коса, фокусирајќи се на врвовите. 
Не плакнете.

ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

ОБНОВЕНА 
УБАВИНА
ВО СЕКОЈА ДИМЕНЗИЈА Н

ЕГ
А

 И
 М

И
ЕЊ

Е 
Н

А
 К

О
С

А

_02MWD_PA1111_006_MK_p   6_02MWD_PA1111_006_MK_p   6 8/18/11   10:35 AM8/18/11   10:35 AM



Косата е најкарактеристичното нешто 
на секоја жена..  Убавата коса ви дава 
самодоверба, ве прави атрактивни и 
го отсликува вашиот стил и личност.  
Грижете се за вашата коса со користење 
на веќе докажаните  производи за нега 
на коса со напредна технологија од  
Advance Techniques.

ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

Како резултат на долгогодишни истражувања и 
револуционерни откритија Avon создаде иновативна формула  
која го активира процесот на обновување кој е неопходен 
за справување со различните проблеми кои се јавуваат кај 
косата. Резултатот е: нега на косата, производи за обликување 
на косата и производи за бојадисување на косaта  кои ја 
прават косата здрава и убава. Навистина иновативна линија,  
Advance Techniques се издвојува од другите со нејзината 
импресивна ефикасност и едноставност при користење.

Користете го овој прирачник и  одберете ги производите 
кои се соодветни за вашите потреби и барања. Искусете 
ја најдобрата нега на коса и имајте коса за која од секогаш 
сте сонувале.

НЕГА 
НА КОСА СО

AVON
Колекцијата на Advance Techniques опфаќа долга листа на 
производикои видливо го подобруваат изгледот на вашата 
коса,, ја заштитуваат бојата, ја враќаат еластичноста и 
мазноста, и исто така ја  зајакнуваат косата и даваат волумен.  
Advance Techniques не само што ги следи најновите трендови 
во обликувањето и бојадисувањето на косата, исто така 
ви овозможува да постигнете неверојатни резултати со 
долготрајни ефекти

ADDITIONAL INFOR
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 DAILY 
SHINE

за сите типови на коса

 DAMAGE 
REPAIR

за сува и оштетена коса

  AGE AGE 
RETREATRETREAT

 VOLUME

за тенка коса

ИМПРЕСИВЕН 
ВОЛУМЕН НА 
КОСАТА

Име на 
линијата

ЗАЧУДУВАЧКИ 
ДОЛГОТРАЈНА ФРИЗУРА

 BEAUTIFULLY 
BEHAVED

за нескротилива коса, 
тешка за обликување

Најновата Lotus Shield 
технологија веднаш го 
скротува еликтрицитетот, 
создава бариера помеѓу 
влагата и вашата коса и 
ја прави косата лесна за 
обликување.

Комплексот Multi-Shine веднаш 
го зголемува сјајот на косата за  
93% правејќи ја косата здрава, 
сјајна и регенерирана*.

БЛЕСКАВО СЈАЈНА, 
ЗДРАВА КОСА

Комплексот со младешки 
пептиди активно ја потхранува 
косата од коренот и ја прави 
поцврста, со поголем волумен 
за само една недела.* 

единствен комплекс кој ја 
обновува косата и до  95%, 
косата повторно станува 
лесна за обликување*

ЗДРАВА КОСА СЕ 
ДО ВРВОВИТЕ

за тенка, слаба и 
безживотна коса

НЕВЕРОЈАТНО ЦВРСТА И 
ЕЛАСТИЧНА КОСА

Body-Polymer комплексот 
веднаш ја подигнува 
косата и и дава двојно 
поголем волумен.

ДЛАБОКА БОЈА И 
ИНТЕНЗИВЕН СЈАЈ КОИ 
ТРААТ ПОДОЛГО

за бојадисана коса

COLOUR 
PROTECTION 

Color Shield 
технологијата помага во 
одржување на бојата, 
бојата трае подолго, 
останува свежа и 
енергична по целата 
должина.

Откријте го богатото портфолио на производи за нега на коса кои совршено одговараат на различните потреби на вашата коса.
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Тип на 
коса

Формула

Резултат

Колекција 
на 

производи 
за нега на 

коса

* информации за 
секоја се дадени 
на страниците за 

секоја линија

ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА
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ПРИВЛЕЧЕТЕ ВНИМАНИЕ СО ПРЕКРАСНА КОСА

94%* 

забележаа дека 
косата е посјајна 
и со природна 
и рамномерна 
боја

ОООООГГГНННЕЕЕЕНННННИИИИ 
ЦЦЦЦЦЦРРРРРРВВВВВВЕЕЕЕННННННООООООКККККОООССССССССИИИИИИИИ

секогаш модерни 
црнки

ПРИРОДНО ЦРНА

СИНО ЦРНА

ТЕМНО МАХАГОНИ КАФЕНА

СРЕДНО КАФЕНА

СВЕТЛО МАХАГОНИ ЦРВЕНА

СВЕТЛО БАКАРНА

МАХАГОНИ ЗЛАТНО КАФЕНА

ТЕМНО МАХАГОНИ ЦРВЕНА

ТЕМНО КОСТЕНЛИВА

Од енергизирачка махагони ЦРВЕНА до софистицирана  ЦРНА како кадифе 
- широката палета на феноменалните нијанси на боите за коса на  Avon 
импресионираат со прекрасна длабока боја и интензивен сјај давајќи и 
на косата природен здрав изглед. Уникатната формула гарантира трајна, 
рамномерна боја од коренот во врвовите.

*30 дневно 
тестирање на 
корисниците 
09 - 1069 со 750 
учесници

_02O8N_PA1111_028_MK_p   28_02O8N_PA1111_028_MK_p   28 8/22/11   11:45 AM8/22/11   11:45 AM



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialUnicodeMS
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Impact
    /LucidaConsole
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 5.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (U.S. Web Coated \(SWOP\) v2)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


